Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2018

PSS – ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO DE

PROFESSOR ALFABETIZADOR

A Secretária Municipal Educação da Prefeitura Municipal de

Andirá, Estado do Paraná, LAUDICEA MELLO PEREIRA , no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à convocação dos candidatos abaixo relacionados ,
para se apresentarem na sede da Secretaria Municipal de Educação (Rua Sergipe, nº
995, Jardim Montecarlo, em Andirá-PR), para assinatura do termo de Adesão ao
trabalho voluntariado do Programa Mais-Alfabetização.

Data de início  do prazo para apresentação: 13/09/2018.
Data final  para apresentação: 17/09/2018.
No horário das 08:00 às 17:00 horas.

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

06 087.748.249-70 ANA LETÍCIA DE CASTRO MICHELATO 6,0 20º
25 096.494.729-32 PALOMA ARIANA DE MATTOS 6,0 21º

Andirá, 13 de setembro de 2018.

LAUDICEA MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação